


VISTA la delega Rep. 897 del 22/02/2023 conferita a Giovanni Bellocchio dal Dirigente

i
Contabilità;

PRESO ATTO

RILEVATO che non sono attive convenzioni-
n. 488/1999 aventi ad oggetto servizi che soddisfino tutti i requisiti richiesti nella
presente procedura di approvvigionamento;

VISTO
le PP.AA., al fine di garantire l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di
beni e servizi informatici e di connettività, provvedono ai propri approvvigionamenti
esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip Spa o dei
soggetti aggregatori;

CONSIDERATO che la fornitura dei beni in oggetto risulta presente nel catalogo della piattaforma
Acquisti in Rete - MePA, e che si è ritenuto dunque opportuno procedere tramite

piattaforma Acquisti in Rete - MePA, mediante Ordine Diretto di Acquisto (OdA) sul
relativo catalogo;

CONSIDERATO che, a tal fine, si è proceduto, in data 28/03/2024, alla estrapolazione, da catalogo
i beni al minor prezzo,

rispetto
euro 3.500,00;

PRESO ATTO che l beni oggetto della presente procedura vengono proposti dalla società FINBUC
P.IVA 08573761007 con sede in Via di Grotte Portella 4, Frascati (RM) al prezzo
complessivo di euro 3.601,31 (IVA esclusa), ritenuto congruo dal RUP;

ACCERTATO FINBUC P.IVA 08573761007 ha presentato
dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR

si è proceduto alle
opportune verifiche delle

articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000
euro;

ACCERTATA
comunicazione in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari;

CONFERMATA la disponibilità finanziaria per euro 2.045,98 IVA compresa sul progetto U-GOV
100015-2021-LG-CPERF-FORM_007 ECONOMIE CORSI VALORE PA
(responsabile Prof. Luca Gandullia) del budget 2024 del Dipartimento;

Per euro 409,92 IVA compresa sul progetto U-GOV 100015-2016-RR-
ALTRINTMOB_001 - Prog. internazionalizzazione didattica Budget B dott.
REPETTI;
Per euro 996,74 IVA compresa sul progetto U-GOV 100015-2023-SD-FRA_2023
Quota FRA 2023 DISPI;

Per euro 940,99 IVA compresa sul progetto U-GOV 100015-2023-SD-
CONTDIDNEW_001 - CONTRIBUTI DIDATTICI ANNO 2023 VALENZA
DIDATTICA;

DETERMINA

di affidare, per le ragioni espresse, la fornitura di seguenti prodotti informatici:

- n. 1 iPad ;
- n.1 Magic Keyboard;
- n. 1 Apple Pencil;



- n. 1 notebook MacBook Pro 14
mediante Ordine Diretto di Acquisto (OdA), su piattaforma MePA, alla società FINBUC S.R.L-. P.IVA

08573761007, con sede in Via di grotte Portella, 4 Frascati, Roma CIG ;

di imputare la spesa complessiva di euro 4.393,60 così determinata:

A Importo contrattuale (IVA esclusa) 3.601,31
B IVA al 22% 792,29
D Totale omnicomprensivo 4.393,60

per una quota pari a 2.045,98 IVA compresa sul Progetto U-GOV U-GOV 100015-2021-LG-
CPERF-FORM_007 ECONOMIE CORSI VALORE PA del budget 2024 del Dipartimento;

per una quota pari a euro 409,92 IVA compresa sul progetto U-GOV 100015-2016-RR-
ALTRINTMOB_001 - Prog. internazionalizzazione didattica Budget B dott. REPETTI;
per una quota pari a euro 996,74 IVA compresa sul progetto U-GOV 100015-2023-SD-
FRA_2023 Quota FRA 2023 DISPI;

per una quota pari a euro 940,99 IVA compresa sul progetto U-GOV 100015-2023-SD-
CONTDIDNEW_001 - CONTRIBUTI DIDATTICI ANNO 2023 VALENZA DIDATTICA

di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di pagamenti della

di fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;

-

VISTO IL RUP
Giovanni Bellocchio

F.to digitalmente

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
Giovanni Bellocchio
F.to digitalmente


